制限付き一般競争入札資格確認申請書 兼 誓約書

学校法人三星学園

 理事長 渡辺 竜太 殿

所 在 地

称号又は名称

代表者役職氏名               ㊞

令和 7 年 2 月 26 日付で公告のありました「（仮称）藤崎みつぼし保育園新築工事に

伴う保育備品等購入」に係る競争に参加する資格について、確認されたく下記書類を

添えて申請します。

 （ 添付書類 ）

  1. 資格確認調書（所定様式）

2. 法人登記簿謄本（写し可）

3. 公告の日から起算して過去 5 年以内に保育園、幼稚園、認定こども園への

保育備品の納入実績が分かる書類（※物品売買契約書などの写し）

また、下記の誓約事項について誓約いたします。なお、当該誓約事項に反することが

 判明した場合は、この申請及び入札を無効とされ、入札参加停止等の措置を受けたとして

 も異議はありません。

  （ 誓約事項 ）

   1. 入札公告に記載された当該案件の入札参加資格を全て満たしていること

   2. 添付書類の内容について事実と相違ないこと

   3. 落札業者となった場合は、早期に契約をし、期日までに納品を行うこと。